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Za Wojewódzką Radą Dialogu Społecznego w Katowicach ostatnie posiedzenie plenarne w tym roku

Zaproponowana przez Dominika Kolorza, Wiceprzewodniczącego WRDS ze strony związkowej, tematyka sytuacji gospodarczej w regionie,
sygnalizowana także przez Wiceprzewodniczącego WRDS ze strony pracodawców, Michała Gawrońskiego, miała charakter wewnętrznej dyskusji
wokół najistotniejszych czynników i obszarów wpływających na stan gospodarczy województwa, również w perspektywie transformacji
województwa, z myślą o przygotowaniu w przyszłym roku debaty temu poświęconej.

Ponadto, w ramach przymiarek do przyszłorocznych tematów prac Rady sygnalizowano między innymi kontynuację problematyki ochrony zdrowia
oraz powrót do kwestii dostępu cudzoziemców do polskiego rynku pracy.

Do głosowania skierowana została uchwała o przyjęciu stanowiska WRDS w sprawie przyszłości Elektrowni Rybnik, omawianej szeroko na
listopadowym posiedzeniu Prezydium WRDS.

Na grudniowym posiedzeniu przedstawiciele pracodawców wybrali spomiędzy siebie nowego przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu
Społecznego w Katowicach i podjętą decyzję usankcjonowali uchwałą strony pracodawców.

11 stycznia przewodnictwo w Radzie po kończącym kadencję Przewodniczącym ze strony pracowników Jacku Zającu (Forum Związków
Zawodowych) obejmie Marek Zychla, obecnie Wiceprzewodniczący WRDS ze strony pracodawców (Konfederacja Lewiatan). To będzie już druga
kadencja M. Zychli w roli przewodniczącego WRDS, po raz pierwszy pełnił ją w 2017 roku.

Nowy Przewodniczący jest prezesem zarządu Śląskiego Związku Pracodawców Prywatnych w Katowicach (Konfederacja Lewiatan), członkiem
WKDS i obecnie WRDS, radcą prawnym, wspólnikiem zarządzającym VINCI & VINCI Kancelarii Radcy Prawnego i Adwokata, M. Zychla, P. Vinci,
sp. k., członkiem zarządów i rad nadzorczych spółek handlowych, a także Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia w Katowicach i Powiatowej Rady
Rynku Pracy w Katowicach.
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